CONDOMÍNIO DO EDIFÍCIO SANTOS VAHLIS
Rua Senador Dantas 117 sala 218 Centro Rio de Janeiro RJ

Cep 20031-911 Tel/Fax 2240-0687 e 2240-1289

CNPJ 29.102.761/0001-36

CIRCULAR-02/23

Rio de Janeiro, 23 de fevereiro de 2023.

Prezados senhores proprietários e locatários do Edifício Santos Vahlis.

Por um lapso, quando escrevemos a circular de janeiro
encaminhando a ata da AGO, não transmitimos os nossos
agradecimentos a todos que nos tem honrado com a sua confiança
possibilitando a nossa reeleição. Tenham a certeza que
continuaremos empenhados em dedicar o melhor de nossos esforços
para o bom desempenho da administração do Condomínio.

Estamos passando por uma fase complicada por termos dois
elevadores parados ao mesmo tempo, sendo substituídos por novos.
Isso tem acarretado sobrecarca para os demais, que são antigos e
cujas peças quando falham precisam ser recuperadas pois não estão
mais disponíveis no mercado. Esperamos que esses problemas sejam
minimizados com a entrada em operação dos dois novos elevadores
prevista para ocorrer em março.

Contamos com a compreensão e a colaboração de todos
durante esse difícil período de transição.

Atenciosamente,

Eros Pedrozo - Síndico             Ma Luisa M D’Acri - Administradora